МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

13 мая 2021 года                                  село Новицкое                                                   № 20
О включении объекта недвижимости в Перечень объектов
недвижимого имущества, в отношении которых налоговая база определяется как кадастровая стоимость на 2021 год
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях увеличения поступлений имущественных налогов в местный бюджет, в том числе в рамках выполнения «Плана мероприятий, направленных на мобилизацию дополнительных доходов консолидированного бюджета Приморского края на 2021-2022 годы за счет повышения эффективности налогообложения имущества», утвержденного 15.02.2018 г. вице-губернатором Приморского края Казанцевой Т.В.  муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень объектов недвижимого имущества, налоговая база для которых исчисляется, исходя из их кадастровой стоимости на 2021 год (прилагается).
2. Направить в департамент земельных и имущественных отношений Администрации Приморского края предложение о включении в перечень объектов недвижимого имущества, в отношении которых налоговая база определяется как кадастровая стоимость на 2021 год (Грига Ю.В.).
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района – газете «Новицкий Вестник» и разместить на официальном сайте Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новицкого

сельского поселения                                                                                        В.В. Бабич
УТВЕРЖДЕН

решением муниципального комитета
Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального района

от 13.05.2021 № 20
	Перечень объектов недвижимого имущества, налоговая база для которых исчисляется,
исходя из их кадастровой стоимости на 2021 год

	№ п/п
	Кадастровый номер здания (строения, сооружения)
	Кадастровый номер помещения
	Кадастровый номер единого недвижимого комплекса
	Район
	Город
	Населенный пункт
	Улица
	Дом
	Корпус
	Строение
	Номер помещения

	1
	25:13:020210:748

	Партизанский

	с.Николаевка
	ул.Советская
	1а

__________________